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Generelle betingelser 
 
Hvem kan søge: 
* For at kunne komme i betragtning som ansøger, skal du være mellem 18 og 35 år 
 
Ansøgningen: 
* Sammen med ansøgningen sendes 2 fotos, straffeattest, samt depositum kr. 1.500, til behandling af 
ansøgningen, og som del af restbeløb. Venligst vedlæg en udtalelse fra din sidste/nuværende 
arbejdsplads eller studiested. Den behøver ikke være på engelsk. 
 
Deltagelse som Meet the People volontør kræver en egenbetaling på kr. 19.000 kr. (heraf 
1.500 kr. til depositum). Obs: Du får lommepenge undervejs, og har mulighed for at søge støtte. 

 
Betalingsterminer: 
Depositum (1.500 kr.) indbetales på giro-konto 1-652-9907 eller bankkonto 9743-0016529907, 
når ansøgningen sendes ind. 
Restbeløbet (17.500 kr.) indbetales senest 30 dage før afrejse (typisk ca. 1. januar eller 1. juli) 
Husk at mærke indbetalingen med dit navn 
 
Ansøgningsfrist: 
* Volontørhold sendes af sted i februar og august. Ansøg i god tid, så vi har større mulighed for 
at opfylde dine ønsker. 
 
Billetten: 
* Flybilletten er gyldig som beskrevet. Vi udsteder din billet med åben hjemrejse, som du selv 
kan bestemme tidspunktet for ved henvendelse til flyselskabets kontor i Israel. Den kan ændres. 
Husk i alle tilfælde at genbekræfte hjemturen senest 72 timer før. 
 
Afbestilling: 
* I tilfælde af at ansøgeren fortryder mindre end 10 dage før afrejse er det fulde restbeløb tabt. 
* Fortrydes 30 dage før afrejse er 50 % tabt. 
* Kan Israelsmissionens Unge ikke finde plads på en institution til ansøgeren, tilbagebetales 
beløbet minus depositum. 
* Dersom volontøren rejser fra sin oprindelige institution uden Israelsmissionens Unges 
kendskab, er vi uden ansvar for volontørens videre ophold i Israel. 
 
Ansvar: 
* Israelsmissionens Unge kan ikke gøres ansvarlig for evt. ændringer i flytider eller ændringer 
vedr. opholdet i Israel, som vi ingen indflydelse har på. 
* I øvrigt henvises til almindelige betingelser for deltagelse i selskabsrejser vedtaget af 
Danmarks Rejsebureau Forening og tiltrådt af Forbrugerrådet. 
 
At være udsendt gennem Israelsmissionens Unge betyder følgende forventninger til volontøren:  
- At man er medlem af Israelsmissionens Unge (75kr/år) 
- At man efter hjemkomst deltager i hjemkomstweekend, “Fall Fuel” og årsmøde.  
- At man som udgangspunkt er åben overfor at skulle holde et par møder/foredrag om opholdet 

efter hjemkomst 
- At man skriver blogs undervejs. 


